UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TL            Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

V/v tham dự khóa tập huấn “Bồi dưỡng

nâng cao năng lực quản lý an toàn đập”

tại tỉnh Thanh Hóa, Dự án WB8.

2222

Kính gửi: Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi

Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa nhận được Công văn số 1185/GM-

CPO-WB8 ngày 02/10/2020 của Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi (Ban

CPO) về việc tham dự khóa tập huấn “Bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý an

toàn đập” tại tỉnh Thanh Hóa, Dự án WB8. Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa

đăng ký danh sách cán bộ tham dự tập huấn như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại

1 Nguyễn Văn Ngọc Chuyên viên phòng QLCT Thủy lợi và

NSNT, Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa

0978 030 880

2 Nguyễn Văn Hưng Chuyên viên phòng Phòng, chống thiên

tai, Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa

0915 362 382

Đề nghị Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T09:14:17+0700

		2020-10-07T09:25:55+0700

		2020-10-07T09:26:18+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T09:26:42+0700